
ИРИДИУМ 100 (2024) - Абонентские тарифы для GO EXEC
Тарифы действительны с 1 января 2024 года.
Все тарифы включают НДС (20%)
Оплата по курсу ЦБ РФ плюс 3% 

Тарифные планы с пост-оплатой *5 MB 25 MB 50 MB 125 MB 250 MB БЕЗЛИМ БЕЗЛИМ-12
Активация $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ежемесячная абонентская плата $99.75 $149.63 $229.43 $379.05 $598.50 $530.00 $450.00
Включает бесплатный трафик, мин 5 25 50 125 250 50 50
Включает бесплатный трафик, МБ 5 25 50 125 250 безлим безлим
Стоимость превышения, МБ $7.98 $6.98 $5.99 $4.99 $3.99 - -
Минимальная длительность тарифа, месяцев 1 1 1 1 1 *30 дней 12
Штраф за досрочное расторжение тарифа - - - - - - *см ссылку

Голосовые звонки, все классы терминалов Тариф, USD
ISU-PSTN $0.95
PSTN-ISU $0.00
PSTN-ISU local number access $1.20
PSTN-ISU 2-stage $1.20
ISU-ISU $0.78
ISU-Other satellite $17.96
ISU-Voicemail $0.78
ISU-Emergency $0.00
ISUE-Free shortcode $0.00
ISU-Additional short code $0.78
ISU-Free customer care $0.00
Call Forward-Voicemail $0.00
Alerts $0.95
All other $0.91

- Иридиум не ограничивает скорости передачи данных в приложениях, даже peer-to-peer
- Тарифицируется любой трафик проходящий через спутниковый терминал, как входящий так и исходящий.
- Голосовый звонки тарифицируются с 10-секундным шагом, минимальная длительность звонка 60 секунд.

Тарифные планы для GO EXEC

необходимости выставить штраф за досрочную деактивацию.












